村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

商品価格改定についてのお知らせ

お取引先様各位                                                (2023/7/1)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り商品価格を改定させていただきますので、お知らせします。

1．価格改定となるブランド
Nauticam
なお、今回、Nauticam製品の全面的な価格見直しとなりますので、カタログ掲載品以外の製品の新価格については、
株式会社フィッシュアイ様のホームページをご確認ください。
2．価格改定の時期
2023 年 7月 10 日より改定いたします。
3．弊社カタログ商品のうち価格改定の対象となる商品

  以上

頁 商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) 改定時期 備考
Nauticam
P-79 MU-7543 NA ﾜｲﾄﾞｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾚﾝｽﾞ WWL-C ¥168,000 ¥128,000 2023年7月 メーカー価格・掛率見直し
P-80 MU-0924 NA ｽｰﾊﾟｰﾏｸﾛｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾚﾝｽﾞ SMC-1 ¥89,800 ¥71,800 2023年7月 メーカー価格・掛率見直し
P-80 MU-7362 NA ｽｰﾊﾟｰﾏｸﾛｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾚﾝｽﾞ　SMC-2 ¥168,000 ¥128,000 2023年7月 メーカー価格・掛率見直し
P-80 MU-4521 NA ｺﾝﾊﾟｸﾄﾏｸﾛｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾚﾝｽﾞ　CMC-1 ¥68,000 ¥53,800 2023年7月 メーカー価格・掛率見直し
P-80 MU-4523 NA ｺﾝﾊﾟｸﾄﾏｸﾛｺﾝﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾚﾝｽﾞ　CMC-2 ¥59,800 ¥46,800 2023年7月 メーカー価格・掛率見直し
P-82 MU-6436 NA ﾎｯﾄｼｭｰﾍﾞｰｽ ¥6,800 ¥5,880 2023年7月 メーカー価格・掛率見直し
P-82 MU-5259 NA ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄﾍﾞｰｽ M10  40062 ¥7,800 ¥4,880 2023年7月 メーカー価格・掛率見直し